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Solicitation: 2BH074927/A Amendment: 003

REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 003
Request for Quotation Amendment no. 003 is raised for the following reason:

. To address questions pertaining to the cable specifications.

Question 3

Can the client confirm if 1920x1080 @ 60Hz would be the maximum required resolution for their setup?
Answer 3

Yes, we confirm the following: 1920x1080 @ 60Hz would be the maximum required resolution.
Question 4

We have a question regarding solicitation Cables for the Department of Employment and Social
Development Canada (2BH074927A):

-Reference to Annex A, line item 2 “ 6 feet DisplayPort to DVI-D Dual Link (25 pin) M/M cable
And

-Amendment 1, Answer 1 says “Our standard monitors are 1920x1080 @60Hz with a response time of
5ms”

Question: Single-Link DVI-D can support a screen resolution up to 1920x1200 at 60Hz whereas a Dual-
Link DVI can support a screen resolution up to 2560x1600 at 60Hz or 1920x1080 at 144Hz. According to
your requirement Dual-Link DVI-D seems to be unnecessary.

So, for line item 2, would you accept 6 feet DisplayPort to DVI-D single Link (19 pin) M/M cable?
Answer 4

Yes, a Single link DVI-D to DP M/M 6 feet cable is acceptable.

Question 5

I’m emailing you for quotation for cables inquire and you desired price.

Answer 5

We expect your best and final offer price (BFOP).

Modification 2

On page 38 of the Solicitation, at Annex A — Statement of Requirement (SOR):

Delete: 2. 6 feet DisplayPort to DVI-D Dual Link (25 pin) M/M cable

Replace with: 2. 6 feet DisplayPort to DVI-D Dual Link (25 pin) M/M cable or 6 feet DisplayPort to DVI-D
single Link (19 pin) M/M cable.
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ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.
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